ſtrumento manu mei Iohannis Not. g quod quidem terrenum eſt po

ſitum in dicto quarterio S. Blasij extra, (3 eſt iuxta Eccleſiam Bat

tutorum Rubeorum, g terrenum domorum habitatarum olim per dicta

Dominam Franciſcam. Et pro parte Reuerendiſſimus Dominus D. Do

minicus Electus Firmanus, ac Generalis Gubernator Ciuitatis Forliuj,

Imole, ac in plena legationis officio gre. volens at predicta effectum

habeant, dans domos olim per dictam Dominam Franciſcam tentas,

& poſtas, 3 confinatas vt ſupra, ac in omnibus ortis, gr alis

domibus, 3 omnibus. ipſis domibus pertinentibus omni modo, via,

iure, & forma, quibus magis, 3 melius de iure potuit libere dicto Fra

tri Iacobo, (3 etiam Fratri Ludouico Lectori dictorum Fratrum Mi

norum de Obſeruantia preſentibus per ſe, (3 eorum ſucceſſoribus reci

pientibus, dedit, 3 donaut, 3 eis etiam conceſſit, quod ibidem

posſint, 3 valeant facere Eccleſiam, 3 alias habitationes pro eori

vſu, g habitatione, (3 ſub vocabulo Santisſimi Hieronymi Do

ctoris Sanctae Matris Eccleſiae. Et etiam in ſignum vera, aci cor

poralis tenute dictis Fratribus Iacoba, 3 Ludouico dedit, 3 conſi

auit in manibus eorum hoſtia aliqua dictarum domori, é ipſos in

ipſis domibus daſet, 3 donaſet ad honorem, laudem, 3 reueren

tiam omnipotentis Dei, Beate Marie Virginis , 3 Beati Hierony

mi..... (3 poſtea etiam dicti Fratres acceperunt tenutam terreni, (3

certis domibus eis per dictos Battutos Rubeos donatis..... ſupradi

cto terreno, é capiendo de globis terre dicti terreni, 3 alla facien

do pro zt..... tenute, 3 corporalis poſſesſionis. Rogante per me

Ludouicus, vt de predictis publicum conficerem inſtrumentum, 3 ad

plenum. Actum Forliuj in domibus in terreno predictis poſitis, 3

confinatis vt ſupra preſentibus Reuerendo in Chriſto Patre, é Do

mino D. Laurentio de Florenis Abbate S. Mercurialis de Forliuio.

Egregio legum Doctore Domino Ioanne de Guaſimannis , Egregio

legum Doctore Domino Petro de Panſechis , Egregio legumi Doctore

Domino Honofrio de Creſtis, Ser Ludouico Domini Iacobi de Mora

tinis, Bartholomeo q. Ser Guaſparini omnibus de Forliuio ad predi

itam habitis, vocatis, 3 rogatis. - e

Ego Iohannes, q. Pauluti de Reſtis de Caſtrocario Ciuis Foroliuiem.

publicº Imperiali auctoritate Not. ac Index ordinarius predictis

ºniº: & ſingulis preſens, eaq, rogat. ſcribere ſcripſi , è pur
blicum Signum meum appoſui conſuetum. - ) .

Otte

ma

prefatus Reuerendisſimus Dominus D. & dicti Fratres Iacobus, g
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21. d' Agoſto di queſto medeſimo anno fà principiata la.